
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12376 – Poz. 2117, 2118

2) dodatkowo o 1% (słownie: jeden procent) za 
każdy pełny rok trwania umowy najmu ponad wy-
sokość bonifikat określonych w pkt 1, z tym za-
strzeżeniem, że łączna wartość udzielonej bonifikaty 
przy sprzedaży w przypadku jednorazowej zapłaty 
wynosi nie więcej niż 70% (słownie: siedemdziesiąt 
procent) łącznie od ceny sprzedaży.

§2. Do okresu najmu, od którego zależy wysokość 
udzielonej bonifikaty określonej w §1 pkt 2 zalicza 
się:

1) okres najmu lokalu mieszkalnego będącego 
przedmiotem sprzedaży;

2) okres najmu lokalu mieszkalnego będącego wła-
snością Gminy Miasteczko Krajeńskie w przypadku 
dokonania zamiany za zgodą właściciela lokalu, na 

inny lokal z zasobów komunalnych Gminy Miastecz-
ko Krajeńskie;

3) okres najmu lokalu mieszkalnego poprzedniego 
najemcy będącego osobą bliską dla obecnego na-
jemcy, po której to osobie najemca wstąpił w sto-
sunek najmu.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miasteczko Krajeńskie.

§4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upły-
wie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - 
Dz.U. z 2001 r. NR 142 poz. 1591 zm. z 2002 r. 
Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. 
Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. 
Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 
717, Dz.U. Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz.U. 
Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz. 1203, zm. z 
2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. Nr 175 poz. 
1457, zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. 
Nr 181 poz. 1337, zm z 2007 r. Dz.U. Nr 48 poz. 
327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz. 
1218, Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223 poz. 
1458, zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420, Dz.U. 
Nr 157 poz. 1241, art. 8 ust. l i 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach - Dz.U. z 
1997 r. Nr 85 poz. 539 zm. z 1998 r. Dz.U. Nr 106 
poz. 668, zm. z 2001 r. Dz.U. Nr 129 poz. 1440, 
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, zm. z 2004 
r. Dz.U. Nr 238 poz. 2390 zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 
220 poz. 1600 oraz art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowa-
dzeniu działalności kulturalnej - Dz.U. z 2001 r. Nr 
13 poz. 123, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 41 poz. 364, 
zm. z 2003 r. Dz.U. 96 poz. 874, Dz.U. Nr 162 
poz. 1568, Dz.U. Nr 213 poz. 2081, zm. z 2004 r. 
Dz.U. Nr 11 poz. 96, Dz.U. Nr 261 póz 2598, zm. 

z 2005 r. Dz.U. Nr 131 poz. 1091, Dz.U. Nr 132 
poz. 1111, zm z 2006 r. Dz.U. Nr 227 poz. 1658, 
zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 62 poz. 504. uchwala się 
co następuje:

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 
XXXI/308/2001 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 
grudnia 2001 r. w sprawie utworzenia Biblioteki Pu-
blicznej Gminy Czarnków zmianie ulega §19 ,któ-
ry otrzymuje brzmienie: „Obsługę administracyjną i 
finansowo-księgową organizuje Dyrektor Biblioteki 
Publicznej Gminy Czarnków”.

§2. Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do uchwały 
pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy i Dyrektorowi Biblioteki Publicznej Gminy 
Czarnków.

§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

2118

UCHWAŁA Nr XLIV/319/10 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXI/308/2001 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 grudnia 2001 r. w spra-
wie utworzenia Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków


